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 شکایت تیم هوتن
 از دو کشتی گیر

مؤمنی و شعبانی 
به کمیته انضباطی 

می روند
تیم هوتن قائمشهر به دلیل امتناع 
دو کشتی گیر از همراهی این تیم در 
مبارزه های پایانی از آنها به کمیته 
یت  سیون شکا فدرا طی  نضبا ا
می کند. تیم انبوه سازان هوتن 
قائمشهر در نیمه نهایی لیگ برتر 
کشتی آزاد مغلوب بانک شهر شد 
تا از رسیدن به فینال بازبماند. 
بعد از این اتفاق ایمان محمدیان 
از شکایت باشگاه هوتن از دو 
کشتی گیر این تیم به دلیل ممانعت 
از مبارزه در مرحله پایانی لیگ 
برتر خبر داد. به گفته سرمربی 
این تیم، رضا مؤمنی بعد از قبول 
شکست مقابل اوگویف در کشتی 
نیمه نهایی، حاضر به همراهی این 
تیم در مسابقه رده بندی نشد 
تا آنها از علیجان زاده در کشتی 
بعدی استفاده کنند. همچنین علی 
شعبانی که همراه با مجتبی گلیج 
در وزن 97 کیلوگرم به عضویت تیم 
هوتن درآمده بود، بعد از آنکه در 
مسابقه نیمه نهایی در ترکیب تیم 
قرار نگرفت، در مسابقه رده بندی 
حاضر به کشتی گرفتن نشد تا 
این تیم که در مصاف با ستارگان 
قصد استفاده از گلیج در سنگین 
وزن را داشت، در 97 کیلوگرم از 
محمدمبین عظیمی استفاده کند.

 
تلاش برای دریافت ویزای 

امریکا

تنها 2 کشتی گیر به 
دبی رفتند

پیش از آغاز اردوی جام جهانی، 
کشتی گیران اعزامی به امریکا برای 
دریافت ویزا راهی دبی می شوند. 
درحالی که تعدادی از اعضای تیم 
اعزامی به امریکا روز پنجشنبه 
راهی کشور امارات شدند، سایر 
نفرات نیز عصر امروز )29 آبان( 
به دبی می روند و با بازگشت آنها 
در روز دوشنبه، اردوی تیم ملی 
اعزامی به جام جهانی آغاز می شود. 
باتوجه به اینکه روز جمعه فینال 
لیگ برتر در سالن هفت تیر برگزار 
شد و اغلب کشتی گیران درگیر 
این رقابت ها بودند، امیررضا 
معصومی و محمدصادق فیروزپور 
تنها کشتی گیرانی بودند که روز 
پنجشنبه به سفارت رفتند. بقیه 
کشتی گیران امروز راهی این کشور 

می شوند.

 
 وزنه برداری قهرمانی 

جهان کلمبیا!

حبس در انتظار 
رقیب کیانوش

اصلی ترین رقیب کیانوش رستمی 
پس از مسابقات قهرمانی جهان 
2۰22 باید نسبت به جرایم سنگین 
خود در دادگاه بلغارستان پاسخگو 
باشد. کارلوس ناسار وزنه بردار 
بلغارستان که از مدعیان قهرمانی 
در مسابقات جهانی 2۰22 کلمبیا 
است، ممکن است به دلیل برخی 
جرایم، مجازات زندان برایش در 
نظر گرفته شود. ناسار در دسته 
۸9 کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی 
جهان به رقابت می پردازد و یکی از 
اصلی ترین رقیبان کیانوش رستمی 
محسوب می شود و رکورد اولیه این 
وزنه بردار بلغار ۴۰۰ کیلوگرم است. 
ناسار پس از مسابقات قهرمانی 
جهان در دادگاه حاضر می شود 
تا نسبت به جرایم خود )رانندگی 
تحت تأثیر مواد مخدر، رانندگی 
بدون گواهینامه و تلاش برای فرار از 
پلیس( پاسخگو باشد. همچنین در 
خودرویی که ناسار در حال رانندگی 
بود، حشیش پیدا شد که گفته 
می شد مصرف شخصی بوده است. 
او همچنین از دادن آزمایش خون 

به پلیس خودداری کرد.

 zگزارش

تکواندوی قهرمانی جهان به روزهای 
پایانی خودش رسیده اما هنوز اردوی 
تیم ایران از داشتن یک مدال طلا 
محروم مانده است.  تکواندوی ایران 
در روزگاری نه چندان دور نه یک طلا 
بلکه می توانست دو یا سه طلا در 
قهرمانی جهان کسب کند اما حالا 
به روزی افتاده که برای کسب حتی 
یک مدال طلا هم نیاز به معجزه 
دارد. تیم ملی تکواندوی ایران با 
۸ تکواندوکار در مردان و 6 نفر در 
بانوان راهی این مسابقات شده که 

تاکنون وضعیت شش نفر در مردان 
و 5 نفر در بانوان مشخص شده اما 
حاصل فقط سه مدال برنز بود. این 
مسابقات امروز به پایان می رسد و 
بعید است که با روندی که تکواندوی 
ایران در این چند روز طی کرده امروز 
هم موفقیت چندانی نصیب ایران 
شود. روز پایانی تکواندوی قهرمانی 
جهان در 2 وزن 5۸- کیلوگرم و ۴6- 
کیلوگرم برگزار می شود که مهلا 
مؤمن زاده و حسن لطفی برای ایران 
روی شیاپ چانگ می روند. هر دو 

جوان اما پر امید هستند و باید دید 
که می توانند به مدال طلا برسند 
و طلسم طلا را در اردوی تیم ملی 

بشکنند یا نه؟
در روز پنجم این مسابقات هم 
تکواندوی ایران دو چهره پر امید را 
داشت که البته هر دو علاقه مندان 

به تکواندو را ناامید کردند.
در بخش بانوان، ناهید کیانی در وزن 
5۳- کیلوگرم به روی شیاپ چانگ 
رفت که در واقع چهره تکواندوی 
ایران در ماه های اخیر بود. او قهرمان 

آسیا و کشورهای اسلامی بود و به 
همین دلیل امید می رفت درخشان 
ظاهر شود اما برنامه ریزی غلط 
باعث شد تا او به رغم قرعه نسبتاً 
خوب خیلی زود با شکست مقابل 
جو ژو از چین بدون کسب مدال 
با این مسابقات خداحافظی کند. 
در بخش مردان نیز متین رضایی 
در وزن 6۳- کیلوگرم با وجود کنار 
زدن هاکان رچپر دارنده مدال برنز 
المپیک با شکست مقابل پولاتوف از 

جدول مسابقات حذف شد.

این وضعیت تکواندوی ایران است 
که چند ماهی است هدایت آن به 
هادی ساعی سپرده شده و قبل 
از آن هم دو دهه در اختیار محمد 
پولادگر بود. کسی نیست که پاسخ 
صحیحی بدهد که تکواندوی ایران با 
این همه سرمایه که حالا در ترکیب 
دیگر کشورها می درخشند چرا به این 
روز افتاده. یا حداقل یک نفر توضیح 
بدهد که چرا باید باعث و بانی این 
شرایط پاداش بگیرد و به سمت های 

مهم تر برسد؟

ناکامی ایران در تکواندوی قهرمانی جهان

طلسم طلا

داود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس معتقد است که دیدار و نشست 
امیدوار کننده ای با رؤسای فدراسیون جهانی و آسیایی تنیس در 
ــته است. داود  ــکاتلند داشـ ــته در اسـ ــی این رشـ ــیه اجاس جهانـ حاشـ
عزیزی در این خصوص می گوید: »با دیوید هگریتی رئیس فدراسیون 
جهانی و آسیایی تنیس در خصوص برگزاری مسابقات ITF کمتر از 
۱۸ سال، تور جهانی تنیس و رقابت های فیوچرز گفت و گو داشتیم.«

بهروز عطایی، سرمربی تیم والیبال هراز آمل با انتقاد از قضاوت داوران گفت: 
»همیشه تاش کرده ام در مورد داوری اظهار نظر نکنم ولی داوری کم کم 
جریان بازی را تحت تأثیر خودش قرار می دهد و تیم ها را اذیت می کند. 
من به عنوان مربی تیم برنده، داوری ها را آزاردهنده دیدم و هر دو تیم برنده 
و بازنده نسبت به داوری معترض هستند. داوران، اصول داوری را رعایت 

نمی کنند. بسیاری از داوران تحت تأثیر داوران خط و ناظر بازی هستند.«

بهروز عطایی: داود عزیزی:

داوران مسابقات را تحت تأثیر قرار می دهندنشست امیدوار کننده ای با رؤسای جهانی و آسیایی داشتیم

محمد فتوحی در مورد عملکرد خود در بخش انفرادی و تیمی جام 
جهانی شمشیربازی سابر الجزایر معتقد است: »از عملکردم در 
بخش انفرادی خیلی راضی نیستم، اما در تیمی خوب بودیم، چون 
مهم است نتیجه خوبی بگیریم. ما به دنبال سهمیه حداکثری 
در المپیک هستیم. همه هدفم این است با تیم مدال و سهمیه 

المپیک را بگیریم.«

 محمد فتوحی:

خیلی زود به اوج برمی گردیم

    یکشنبه  29 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7179

وزنه 177 کیلوگرمی را با تأیید معتمدی ثبت کردم

 علی جباری: براری چیزی به من نگفت
او دروغ می گوید!

چرا کادرفنی قبل از لیگ 
آگاهمان نکردند؟!

ــرداری و  ــی وزنه بـ ــم ملـ ــابق تیـ ــی سـ مربـ
حال حاضر باشگاه ذوب آهن اصفهان 
در خصوص انتقادات فراوانی که 
بابت انتخاب وزنه اشتباه برای 
»رسول معتمدی« شانس طلایی 
وزنه برداری در رقابت های جهانی 
2۰22 کلمبیا در هفته نخست لیگ 
و آسیب دیدگی جدی که برای 
آرنج این ملی پوش زیر وزنه 177 
کیلوگرمی در حرکت یکضرب به 
وجود آمد، می گوید: »ببینید، من 
همان موقع وقتی این اتفاق تلخ 
برای رسول در لیگ رخ داد، جلوی 
سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی 
سرپرست و نایب رئیس فدراسیون 
وزنه برداری گفتم که اگر می دانستم 
شرایط آمادگی رسول معتمدی هنوز 
ـــه  ـــن وزن ـــده آل نیست، هیچ وقت ای ای
را برای او انتخاب نمی کردم. همانجا 
هم گفتم گردنم از مو باریک تر است 
و همه تقصیرها را گردن می گیرم. اما 
خدا شاهد است هیچ وقت فکرش 
ــه  ــه دو هفتـ ــی کـ ــردم ملی پوشـ را نمی کـ
دیگر قرار بود در رقابت های جهانی 

برای مدال طلا رقابت کند و در اردوی 
تیم ملی مشغول تمرین است، 
ــت!  ــت نیسـ ــاده رقابـ ــوز آمـ بدنش هنـ

من به همه گفتم اشتباهم این 
بود که برای انتخاب وزنه خودم 
چیزی که نظرم بود را به صورت 
تأکیدی و اجباری برای رسول نگرفتم. 
من وزنه 177 کیلوگرمی را با تأیید و 
نظر قطعی خود معتمدی برایش 
انتخاب کردم چون او تأکید داشت 
که نمی خواهد در این رقابت ضعیف 
ظاهر شود، وگرنه من به عنوان مربی 
با این همه سال سابقه مربیگری، 
قطعاً می فهمم که وقتی وزنه بردار 
وزنه 17۰ کیلو را نمی زند، وزنه 177 
کیلوگرم مطمئناً برایش سنگین 

است. 
ـــا  ـــاً رسول ب ـــود که نهایت ـــن ب نظر من ای
وزنه 175 کیلوگرم کارش را تمام کند. 
اما خب اتفاق تلخی بود که رخ داد و 
خودم از همه بیشتر دلم خون شد و 

از نظر روحی به هم ریختم.
 اصلاً سؤالم از سرمربی و کادرفنی 
تیم ملی وزنه برداری این است: 
شما که از وضعیت آمادگی و رکوردی 
ملی پوشان مطلع هستید، چرا 
شب قبل از مسابقه ما را از این 
ــا دید  ــا بـ ــا مـ شرایط مطلع نکردید تـ
باز و آگاهی کامل از توانمندی بچه ها 

برایشان وزنه انتخاب کنیم؟ 
مگر من علم غیب دارم بدانم 
وزنه برداری که گزینه فیکس تیم 

ملی برای مسابقات جهانی است و 
بخت طلایی ایران، دو هفته مانده 
به اعزام هنوز به آمادگی ایده آل برای 
قرار گرفتن در شرایط مسابقه ای 

نرسیده است؟«
 

»براری« قبل از آسیب دیدگی 
»معتمدی« حرفی به من نزد!

سرمربی باشگاه ذوب آهن اصفهان 
درخصوص ادعای محمدرضا براری 
مربی تیم ملی بابت اینکه در 
زمان انتخاب وزنه 177 کیلوگرمی 
چندمرتبه به او گوشزد کرده است 
که توان رکوردی معتمدی مهار 
ـــه 177 کیلوگرم نیست و او در اردو  وزن
بیش از 175 نزده است، تأکید دارد: 
»دروغ است. خدا را گواه می گیرم 
که این ادعا جز تهمت زدن به من 
چیزی نیست و کذب محض است. 
ـــراری بابت چه  ـــم محمدرضا ب نمی دان
چیز این همه نقد دروغ را به من 
نسبت داده است. اما او زمان انتخاب 
وزنه اصلاً نه حرفی در این رابطه به 
من زد و نه کلامی در خصوص شرایط 
آمادگی رسول معتمدی به من انتقال 
داد. او فقط وقتی کار از کار گذشته 
بود و آرنج رسول آسیب دید، به من 
گفت: »نباید وزنه 177 کیلوگرم را 
برای او انتخاب می کردید. رسول در 
اردو فقط یک بار در این مدت تا 175 

کیلوگرم آمده بود!«
 من هم گفتم، بنده خدا الان باید 
موضوع به این مهمی را به من 
بگویید؟ بعد از طریق مربی تیمم 
متوجه شدم گویا براری به رسول 
گفته بود، بیشتر از 175 در یکضرب 
نیا. حالا خودتان قضاوت کنید، آیا 
این انصاف است، ناروا و در روز روشن 
به من تهمت بزنند و یکطرفه به 
قاضی بروند؟ در حالی که حتی کلامی 
در این خصوص به من چیزی انتقال 

ــود.« ــده بـ ــلام نشـ و اعـ

آسیب دیدگی شدید آرنج دست »رسول معتمدی بخت طلایی ما در آوردگاه جهانی کلمبیا« در هفته نخست لیگ وزنه برداری، حواشی و انتقادات بسیاری را درپی داشت. حواشی و انتقاد هایی که نوک پیکانش 
بیش از همه سمت سرمربی تیم ذوب آهن اصفهان یعنی »علی جباری« است. به همین بهانه با جباری گفت و گو کردیم تا پس از انتقادات تندی که به او و انتخاب وزنه اشتباهش نسبت داده شده است، برای 

یکطرفه به قاضی نرفتن اصل ماجرا را حالا از زبان خودش بشنویم.

رضا عباسپور
روزنامه نگار

 zگفت وگو

من به همه گفتم اشتباهم این بود که برای انتخاب وزنه خودم چیزی 
که نظرم بود را به صورت تأکیدی و اجباری برای رسول نگرفتم. من وزنه 

177 کیلوگرمی را با تأیید و نظر قطعی خود معتمدی برایش انتخاب 
کردم چون او تأکید داشت که نمی خواهد در این رقابت ضعیف ظاهر 

شود، وگرنه من به عنوان مربی با این همه سال سابقه مربیگری، 
قطعاً می فهمم که وقتی وزنه بردار وزنه 170 کیلو را نمی زند، وزنه 177 

کیلوگرم مطمئناً برایش سنگین است. 

ZOOM


